
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

________2017 г. №
г. Барнаул

Об утверждении списка победителей 
регионального этапа Всероссийского кон
курса сочинений в Алтайском крае в 2017 
году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтай
ского края от 08.09.2017 № 1149 «О проведении регионального этапа Всерос
сийского конкурса сочинений в Алтайском крае» проведен региональный 
этап Всероссийского конкурса сочинений (далее -  «Конкурс»).

На основании протоколов заседаний жюри регионального этапа Кон
курса
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей регионального этапа Конкурса (прило
жение).

2. Наградить победителей дипломами Министерства образования и науки 
Алтайского края.

3. Направить работы абсолютных победителей каждой возрастной кате
гории на федеральный этап Конкурса в соответствии с Положением о всерос
сийском конкурсе сочинений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальни
ка отдела общего образования Дроздову И.Н.

Заместитель министра '  М.В. Дюбенкова

Цекало Светлана Валентиновна, 8 (3852) 29 86 21, 
Переверзева Ольга Викторовна, 8 (3852) 29 44 32



Приложение 
к приказу Министерства 
образования и науки Алтайского края 
от №

СПИСОК
победителей регионального этапа Всероссийского 

конкурс сочинений в Алтайском крае 2017 года

№
п/
п

ФИО
участника

Образовательная организа
ция

Муниципальное
образование

Класс

1. Селянин Евгений МБОУ «Гимназия № 40» г. Барнаул 6

2. Николаева Яна МБОУ «Побединская 
СОШ»

Целинный район 6

3. Шевченко Ирина МКОУ «Верх -  Пайвинская 
СОШ»

Баевский район 6

4. Соколов Дмитрий КГБОУ для обучающихся, воспитанников с ог
раниченными возможностями здоровья «Бийская 
общеобразовательная школа-интернат № 2»

5

5. Мищенко Мария МБОУ «Родине кая СОШ 
№1»

Родинский район 7

6. Бобрикова Наталья МКОУ «Солоновская сред
няя школа им. Н.А. Сарти- 
на»

Волчихинский
район

8

7. Коплунова
Анастасия

МБОУ «Змеиногорская 
СОШ с УИОП»

Змеиногорский
район

8

8. Почтарь Алина МБОУ «Гимназия № 74» г. Барнаул 8

9. Черданцева Любовь МБОУ «СОШ № 9» г. Новоалтайск 9

10 Бортникова Алина МБОУ «Гимназия № 42» г. Барнаул 11
11 Чемерис Анастасия МБОУ «Хабарская СОШ 

№ 1»
Хабарский район 11

12 Черникова
Анастасия

МБОУ «Побединская 
СОШ»

Целинный район 10

13 Бекетова Мария МБОУ Лицей г.Алейска г. Алейск 10
14 Русина Александра КГБОУ «АКПЛ» 11
15 Бредихина Анаста

сия
КГБПОУ «Алтайский политехнический техни
кум»

2
курс

16 Емельянова Лилия КГБПОУ «Алтайский государственный кол
ледж»

2
курс

17 Семибокова Говин- 
да

КГБПОУ «Международный колледж сыроде
лия и профессиональных технологий»

1
курс

номинация «Россия, устремленная в будущее»
18 Кихтева Александра КГБОУ для обучающихся, воспитанников с ог

раниченными возможностями здоровья «Ново
алтайская общеобразовательная школа- 
интернат»

11


